33
4Inhoudsopgave
Duw- en mechanische loopkatten	 34
 	  34
REMA RM verstelbare loopkatten	 39
 	  39
Katbuffers	 40
 	  40

•	 Stalen gedraaide wielen, lagering d.m.v. onderhoudsvrije kogellagers.
•	 Korte bouwhoogte in combinatie met REMA Select 200 OD handtakels 0.5/1.0/2.0T, d.m.v. schalm die
de bovenhaak vervangt.
•	 Wielbreuksteunen en opwipbeveiliging zorgen voor een optimale veiligheid.
•	 Onderhoudsvrij en gebruiksvriendelijk.
•	 211 type, standaard uitvoering.
•	 211BF type, breedflens uitvoering.
J
Type Veilige werklast (kg) Flensbreedte M (mm) Minimale radius (mm) Gewicht (kg) Artikelnummer
211-0.25-50/152 250 50-152 800 4.6 0924000
211-0.5-50/135 500 50-135 800 6.8 0924001
211-1.0-55/140 1000 55-140 1000 11.2 0924003
211-2.0-65/155 2000 65-155 1100 16.9 0924005
211-3.0-90/160 3000 90-160 1300 28.6 0924007
211-5.0-90/180 5000 90-180 1500 44.8 0924009
211BF-0.5-130/215 500 130-215 800 6.8 0924101
211BF-0.5-215/300 500 215-300 800 6.8 0924102
211BF-1.0-140/215 1000 140-215 1000 11.2 0924201
211BF-1.0-215/300 1000 215-300 1000 11.2 0924202
211BF-2.0-150/230 2000 150-230 1100 16.9 0924301
211BF-2.0-230/300 2000 230-300 1100 16.9 0924302
211BF-3.0-160/230 3000 160-230 1300 28.6 0924401
211BF-3.0-230/300 3000 230-300 1300 28.6 0924402
211BF-5.0-180/230 5000 180-230 1500 44.8 0924501
211BF-5.0-230/300 5000 230-300 1500 44.8 0924502
Type A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) G (mm) H (mm) J (mm) K (mm) S (mm)
211-0.25-50/152 188 208 137 50 29 1.5~3 28 6 104 20 27
211-0.5-50/135 205 198 150 55 30 1.5~3 28 8 111 28 27
211-1.0-55/140 242 211 174 68 30 1.5~3 32 10 118 32 28

•	 Wielbreuksteunen en opwipbeveiliging zorgen voor een optimale veiligheid.
•	 Onderhoudsvrij en gebruiksvriendelijk.
•	 Galvanisch verzinkte handketting 5 x 23,7 mm.
•	 212 type, standaard uitvoering.
•	 212BF type, breedflens uitvoering.
Standaard levering
•	 3 meter bedieningshoogte.
Optie
•	 Elke andere bedieningshoogte.
Type Veilige werklast (kg) Flensbreedte M (mm) Minimale radius (mm) Gewicht (kg) Artikelnummer
212-0.5-50/135 500 50-135 800 8.0 0925001
212-1.0-55/140 1000 55-140 1000 12.4 0925003
212-2.0-65/155 2000 65-155 1100 18.1 0925005
212-3.0-90/160 3000 90-160 1300 30.3 0925007
212-5.0-90/180 5000 90-180 1500 46.5 0925009
212BF-0.5-130/215 500 130-215 800 8.0 0925101
212BF-0.5-215/300 500 215-300 800 8.0 0925102
212BF-1.0-140/215 1000 140-215 1000 12.4 0925201
212BF-1.0-215/300 1000 215-300 1000 12.4 0925202
212BF-2.0-150/230 2000 150-230 1100 18.1 0925301
212BF-2.0-230/300 2000 230-300 1100 18.1 0925302
212BF-3.0-160/230 3000 160-230 1300 30.3 0925401
212BF-3.0-230/300 3000 230-300 1300 30.3 0925402
212BF-5.0-180/230 5000 180-230 1500 46.5 0925501
212BF-5.0-230/300 5000 230-300 1500 46.5 0925502
Type A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) G (mm) H (mm) J (mm) K (mm) L (mm) S (mm)
212-0.5-50/135 205 198 150 55 30 1.5~3 28 8 111 28 239 27
212-1.0-55/140 242 211 174 68 30 1.5~3 32 10 118 32 254 28
212-2.0-65/155 270 238 194 80 49 1.5~3 40 12 147 36 277 27